
Zápis z jednání Kolegia děkana konaného dne 20. 1. 2020 
 

Přítomni:  prof. J. Petráš, doc. J. Goliášová, Ing. J. Vondráčková, Dr. P. Lyko, OA J. Přibil 
 doc. J. Likin 
Host: prof. Mgr. P. Oslzlý 
 
1. KD souhlasí s participací na projektu polské Szczecin Philharmoni pod názvem International 

Lutoslawski Youth Orchestra.  
 

2. Informace děkana prof. J. Petráše: 
- O přípravách na rozšíření KR 27. 1. 
- O zasedání AS HF JAMU, kde byla schválena Vyhláška pro přijímací řízení ke studiu 

v akademickém roce  2020/21 pro navazující magisterské studium. Dále na tomto zasedání 
upozornil senát na blížící se termín vypsání voleb děkana pro příští volební období. 

- Dále informoval o realizaci nahrávky slavnostních fanfár pro JAMU ve studiu DnO, které 
zkomponoval prof. Leoš Faltus. Nahrávka bude prezentována na příštím KD. 

- RUV – probíhá sběr dat. 
 

3. Informace proděkanky doc. J. Goliášové: 
- Vyhláška pro přijímací řízení ke studiu v akademickém roce  2020/21 pro dlouhé 

magisterské studium a Joint Program bude připravena ke schválení pro únorové zasedání AS 
HF. 

- 3. 2. – 7. 2. proběhne na HF přijímací řízení do bakalářského studia. Informace o novém 
způsobu vyhodnocování vědomostních testů. 

- KD upozorňuje na nedostatky ve zpracování jmenovacího dekretu doc. Surého a žádá, aby 
příští jmenovací dekrety byly buď poslány ke kontrole na HF, nebo zpracovány s větší 
pečlivostí. 

 
4. Informace proděkana PhDr. P. Lyka, Ph.D.:  

- FRVČ – na HF byly podány tři nové projekty (okruhy B, B, A), schůze fakultní komise 
proběhne 20. 1. 

- Specifický výzkum – byly podány 4 nové projekty, probíhá vypracování posudků na končící 
projekty. 

- Dne 13. 1. proběhla schůze pro VaV (pror. Hlavica, prod. Průchová, prod. Lyko): byl 
projednán další postup na finalizaci Sebe-evaluační zprávy pro hodnocení v rámci M17+; 
uzavření končícího projektu CRP (doktorandi) – závěrečná zpráva za HF byla odevzdána; 
příprava realizace nového projektu. 

- Dne 9. 1. proběhla další schůze pro přípravu nového webu – viz samostatný zápis. 
 

5. Informace tajemnice Ing. J. Vondráčkové:  
- Proběhlo rozpočtové jednání u kvestorky – navýšení limitovaného rozpočtu přepočtených 

úvazků a s tím spojený nárůst osobních nákladů v r. 2020. 
- Tabulka zahraničních aktivit – informace o zahraničních mobilitách v r. 2019. 
- Investice - rozpočet. 
- 17. 2. v 9.30 proběhne v rámci KD setkání se zástupci studentského spolku. 
- Upozornění, aby se zaměstnanci HF dostavili do 15. 2. do mzdové účtárny k podpisu 

prohlášení daně ze mzdy a aby si zde současně vyzvedli evidenční listy důchodového 
pojištění za rok 2019. 

- Byl schválen návrh požadavků HF z FRIMU na rok 2020. 
- Byl schválen návrh na prodloužení stávajících osobních příplatků do konce r. 2020 (případné 

jednotlivé změny budou řešeny samostatně). 
 

Příští KD 3. 2. 2020 v 9.00 hod. 



Zapsala: A. Horáková      Verifikoval: prof. J. Petráš 


